1

2022年５月 18日

各   位

住 所 東京都千代田区麹町五丁目１番地１

会 社 名 芙 蓉 総 合 リ ー ス 株 式 会 社
代表者の
役職氏名

代 表 取 締 役 社 長  織 田  寛 明

 （コード番号：8424 東証プライム）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 木村 真弓

電話番号 0 3 － 5 2 7 5 － 8 8 9 1

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしまし

たのでお知らせいたします。なお、新任取締役および新任監査役につきましては、2022年６

月23日に開催予定の第53期定時株主総会ならびに同総会終了後の取締役会および監査役会に

おいて正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

新任取締役候補者（就任予定日：2022 年６月 23 日）

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補者（就任予定日：2022 年６月 23 日）

本件につきましては、監査役会の同意を得ております。

（２）退任予定監査役（退任予定日：2022 年６月 23 日）

以上

新役職名 氏名 現役職名

専務取締役

兼

専務執行役員

岸田
きしだ

 勇
ゆう

輔
すけ

 専務執行役員

新役職名 氏名 現役職名

監査役（常勤） 中村
なかむら

 雅
まさ

春
はる

 顧問

現役職名 氏名

監査役（常勤） 須田
す だ

 茂
しげる